

Drönarinsamlingen

Informationsbrev nr1

(info-brev nr1)

Detta och kommande brev ger dig som bidragsgivare information som inte alltid går att få från massmedia. Informationen kommer främst från 21. Mekaniserade brigaden ("Svenskbrigaden") som är grupperad inom 8 km² stort område sydost Charkiv nära fronten. Motståndare till brigaden står ryska 144. Motoriserade skyttedivisionen.

Ett stort tack till dig som bidragsgivare och du som tänker bli det. Bidrag är nu särskilt viktiga när Ryssland har ett övertag. Bristen på artilleriammunition kompenseras till viss utsträckning av våra drönares verkan. Enligt brigaden har drönarna förra månaden bidragit till att man kunnat hålla fronten. Läs den sista meningen en gång till.

Läget i stort

"Den ryska Armén överträffar den ukrainska vid fronten med 7-10 gånger" enligt befälhavaren för de väpnade ukrainska styrkorna. Just nu har till exempel en skyttegrupp 3-4 soldater när organisationen skall vara 8-10 soldater. Beslut för att öka Ukrainas mobilisering har nyss skett.

Läget vid vår brigad

Varje dygn sätts cirka 20 drönare in från vår brigad.

Av brigadens 10 svenska stridsvagnar har 7 satts ur stridbart skick av minor, pansarvärnsvapen, drönare och övergivits. (Min kommentar: ingen verkan från ryska stridsvagnar). Av dessa 7 har en stridsvagn slagits ut. De resterande stod i ingenmansland. Tävlan mellan Ryssland och Ukraina uppstod då att kunna bärga stridsvagnarna. Den tävlan vann Ukraina och transporterade de flesta till Litauen för reparation.

Två stridsvagnar försökte ryssarna 19 mars att bärga med två bärgningsfordon BREM-1. När brigaden satte in 4 kamikazedrönare som slog in i fordonens motordel gav ryssarna upp bärgningsförsöken.

Till höger syns vår kamikazedrönare med stridsdel. Det kommer kommenteras i nästa info-brev



Övergiven Leopard 2 (stridsvagn 122)





Bilden visar från höger Aleks Jatsoun och Lars Navander som idag ansvarar för drönarinsamlingen.

Aleks är den viktigaste personen för insamlingen och har i Ukraina direktkontakt med de två uniformsklädda personerna på nedre bilden. Aleks är svensk medborgare med ukrainsk bakgrund och är den **enda mellanhanden** från dig till att drönare tas fram. **Detta är viktigt för oss.**

Bilden nedan visar hur insamlingen är organiserad.

En viktig pil visar "ÅTERKOPPLING" till bidragsgivaren.

Bidragsgivaren skall övertygas om att skänkta pengar går till drönare. ÅTERKOPPLINGEN återkommer vi till i kommande info-brev.

Organisation

Bidragsgivare



I Charkivområdet

ÖB och Aleks deltar i Ukrainska Ambassadens utställning på Armémuseum



Kuvert med märken

Info-brevet är en ÅTERKOPPLING till de av er som lämnar bidrag. Brevet kommer följas av fler om du så önskar. Vill du avbryta utsändningen till dig så maila lars.navander@gmail.com.

I det övre märket syns det ukrainska riksvapnet som härstammar från Kievriket.

Kievriket uppstod på 800-talet med Kiev som huvudstad.

Märket bärs idag av viss militär personal som tillhör de Blå-Gula Styrkorna bland annat vår brigad och **må bäras av dig som lämnar bidrag**. Märket visar att du ingår i nätverket de Blå-gula Styrkorna.

Om du ännu inte fått kuvertet med märkena och önskar få detta, swisha då till mig 19 kr för frimärke +46738050530 och ange din hemmaadress i ett mail till lars.navander@gmail.com så får du kuvertet hem.

Om du, som redan skickat bidrag, skickar fler bidrag till drönare så är swish numret fortfarande 072-9294491. Ange "Drönare".

Det är bara Aleks som ser hur stort ditt bidrag är, ingen annan

"Håll 21.Mekaniserade brigadens fana högt"



Aleks Jatsoun

Lars Navander